Ofício nº 15/2025

Araraquara, 15 de maio de 2025.

Assunto: Notificação sobre interesse no recebimento de recurso vinculado ao

COMCRIAR

                             Prezado representante do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Araraquara – COMCRIAR, viemos, através deste, informar

que diante do encerramento das atividades, o LAR CAMINHO E PAZ CAPAZ, não tem

mais interesse em receber o recurso que nos foi destinado.

Atenciosamente

Celso Jeronimo Mikus

Presidente

		2025-05-15T10:56:12-0300